Projektuotojas dėl šių aplinkybių patirs papildomas išlaidas. 

d) Dėl naujai 2024-07-31 išduotų ESO sąlygų, kurių pagrindu Projektuotojas turi daryti
pakeitimus jau parengtame bei patvirtintame projekte ir tai yra laikoma papildomais darbais, kurių atlikimo
kaina yra  1 500,00 (vienas tūkstantis penki šimtai eurų ir 00 ct) Eur ir PVM. Papildomų darbų kaina
detalizuojama 2024-08-23  Projektuotojo raštu Nr. V1-1028-24 (Priedas Nr.2).

vvadovaudamosi Sutarties bendrųjų sąlygų 20.3.1 p. 1 ir Lietuvos Respublikos pirkimų,
atliekamų vandentvarkos, energetikos, transporto ar pašto paslaugų srities perkančiųjų
subjektų, įstatymo 97 str. 1 d. 1 p.,  

2
 Šalys sudarė šį susitarimą (toliau – Susitarimas), kuriuo

susitarė: 

1. Pakeisti Sutartį įtraukiant papildomas projektavimo paslaugas už 1 500,00 (vienas tūkstantis
penki šimtai eurų ir 00 ct) Eur ir PVM pagal Projektuotojo pateiktą komercinį pasiūlymą/ paslaugų
laikų detalizavimą padidinant Sutarties kainą aukščiau minėta suma ir Sutarties Specialiųjų
sąlygų 2.2 p. – 2.5. p.  išdėstyti taip: 

„2.2. Bendra kaina be PVM Bendra Sutarties kaina, neįskaitant PVM, yra 14 000,00 Eur
(keturiolika tūkstančių eurų, 00 ct)

Elektroninio dokumento nuorašas

2.3. PVM suma PVM yra 2940,00 Eur (du tūkstančiai devyni šimtai keturiasdešimt eurų, 00 ct)

2.4. Etapų kaina be PVM I-II etapo kaina neįskaitant PVM yra 13 300,00 Eur (trylika tūkstančių
trys šimtai eurų, 00 ct); III etapo kaina neįskaitant PVM yra 700,00 Eur (septyni šimtai eurų, 00 ct)

2.5. PVM suma etapams I-II- etapo PVM yra 2793,00 Eur (du tūkstančiai septyni šimtai
devyniasdešimt trys eurai, 00 ct) III etapo PVM yra 147,00 Eur (vienas šimtas keturiasdešimt
septyni eurai, 00 ct)“

2. Susitarimas pasirašomas elektroniniais parašais. Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo

momento ir galioja tol, kol galioja Sutartis. Jeigu Susitarimas Šalių pasirašomas ne tą pačią dieną,

laikoma, kad jis įsigalioja tą dieną, kai jį pasirašo antroji Šalis.